第 1頁/共 1頁

野村證券投資信託股份有限公司 （函） 聯絡地址：110台北市信義路五段 7號 30樓 聯絡電話：02-81015501

受文者受文者受文者受文者：：：：如正本所列如正本所列如正本所列如正本所列

發文日期：中華民國 107年 10月 9日

發文字號：野村信字第 1070001047號

附件：

主旨：茲此通知「野村多元收益平衡基金」之經理人變更，詳後說明，請  查

照。

說明：「野村多元收益平衡基金」之經理人自中華民國 107 年 10 月 1 日起

變更，新任基金經理人之簡介如下：

基金名稱基金名稱基金名稱基金名稱    目前經理人目前經理人目前經理人目前經理人    新新新新任任任任經理人經理人經理人經理人

野村多元收益平衡基金 吳瑋倫 黃奕捷

      新任基金經理人背景資料

      黃奕捷 – 昆士蘭科技大學(QUT)財務金融系畢業，於 2015/05/11

             加入野村投信。

正本：元大人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽保險

股份有限公司、英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司、安聯人壽

保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限公司、三商美邦人壽保險股份有限公

司、富邦人壽保險股份有限公司、中國人壽保險股份有限公司、國際康健人壽保

險股份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限

公司台灣分公司、第一金人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、

南山人壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司。

總經理

裝

訂

線